



## Widelec do przystawek Amefa linia OXFORD 186000B000340

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 186000B000340

### Cechy produktu

Linia: OXFORD

Długość (mm): 186

Grubość (mm): 3.5

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 36

``html

## Elegancja i precyzja na stole – niezbędny dla profesjonalnej gastronomii

W świecie, gdzie detale decydują o sukcesie, wybór odpowiednich sztuczków ma kluczowe znaczenie. Niezależnie od tego, czy serwujesz wykwintne przystawki w ekskluzywnej restauracji, czy organizujesz eleganckie przyjęcie, jakość i estetyka naczyń stanowią nieodłączną część wrażenia kulinarnego. Prezentujemy produkt, który spełnia najwyższe standardy jakości i designu, idealnie wpisując się w wymagania nawet najbardziej wymagających szefów kuchni i profesjonalistów branży HoReCa.

### Doskonałe właściwości użytkowe dla wymagających profesjonalistów

Szтуćce te, charakteryzujące się precyzyjnym wykonaniem i eleganckim wzornictwem, zostały zaprojektowane z myślą o komforcie użytkownika i długotrwałej trwałości. Wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/10, odznaczają się wyjątkową odpornością na korozję i uszkodzenia mechaniczne, gwarantując wieloletnią eksploatację nawet w intensywnych warunkach gastronomicznych. Grubość 3,5 mm świadczy o solidnej konstrukcji, a perfekcyjne wyważenie – o ergonomicznym kształcie.

- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/10 – gwarantuje odporność na korozję i zachowanie połysku.
- **Grubość:** 3,5 mm – zapewnia solidność i trwałość, odporność na odkształcenia.
- **Waga:** 36 g – idealne wyważenie zapewnia komfort użytkowania.
- **Długość:** 186 mm – klasyczna długość idealna do serwowania przystawek.

---

## **Linia OXFORD – synonim elegancji i funkcjonalności**

Produkt należy do prestiżowej linii OXFORD, charakteryzującej się ponadczasowym designem i elegancją. Prosty, lecz wyrafinowany kształt idealnie komponuje się z różnymi stylami aranżacji stołu, dodając mu szyku i wyrafinowania. Uniwersalny charakter sprawia, że pasuje do każdego rodzaju zastawy stołowej i menu, od klasycznych dań po nowoczesne kompozycje.

## **Ekonomiczne i praktyczne rozwiązanie dla gastronomii**

Opakowanie zawiera 12 sztuk, co stanowi ekonomiczne i praktyczne rozwiązanie dla restauracji, hoteli i cateringu. Duża ilość sztuk w jednym opakowaniu zmniejsza koszty zakupu i zapewnia stały zapas niezbędnych sztuczków, eliminując ryzyko braków w trakcie obsługi gości. Łatwość czyszczenia i odporność na intensywne użytkowanie przekładają się na minimalizację kosztów eksploatacji.

## **Podsumowanie – idealny wybór dla profesjonalnej gastronomii**

Prezentowane sztuczki to inwestycja w jakość, elegancję i funkcjonalność. Idealny wybór dla restauracji, hoteli, cateringów i innych obiektów gastronomicznych, które cenią sobie wysoką jakość, trwałość i estetykę. Dzięki wytrzymałemu materiałowi, ergonomicznemu kształtowi i eleganckiemu designowi, sztuczki te stanowią doskonałe uzupełnienie każdej zastawy stołowej, podnosząc standard obsługi i satysfakcję klienta. Wybierz jakość i styl – wybierz linię OXFORD.

...